

# **When The Dust Settles ApS**

**Toftevej 13A, c/o Guillaume Daniel J Charmy-Brunet, 3060 Espergærde**

**Company reg. no. 42 07 67 59**

## **Annual report**

**27 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2022.

---

Guillaume Daniel Jean-Michel Charny-Brunet  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 27 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	7
Accounting policies	8

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

When The Dust Settles ApS  
Toftevej 13A  
c/o Guillaume Daniel J Charmy-Brunet  
3060 Espergærde

Company reg. no. 42 07 67 59  
Established: 27 January 2021  
Financial year: 27 January - 31 December  
1st financial year

**Managing Director**

Guillaume Daniel Jean-Michel Charny-Brunet

**Auditors**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to invest in other companies and related activity.

### **Development in activities and financial matters**

The income statement for 2021 shows a loss of DKK -60.100. Management considers the net loss for the year as expected. Management expects the company's equity to improve through future earnings from investments.

### *Financial resources*

The management has given a commitment to supply the expected liquidity to the company, so it can pay the liabilities as they fall due.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

**Income statement**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	27/1 2021 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-58.295</b>
Other financial income	-1
Other financial expenses	<u>-1.804</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-60.100</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-60.100</u></b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	<u>-60.100</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-60.100</u></b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
Investments in participating interests	320.000
Total investments	<u>320.000</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>320.000</u></b>
<b>Current assets</b>	
Cash and cash equivalents	<u>515</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>515</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>320.515</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>-60.100</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>-20.100</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	5.000
Payables to shareholders and management	<u>335.615</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>340.615</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>340.615</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>320.515</u></b>



**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 27 January 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-60.100	-60.100
	<b>40.000</b>	<b>-60.100</b>	<b>-20.100</b>
